THIS DRAWING IS UNPUBLISHED. | RELEASED FOR PUBLICATION -,- . LOC DIST RE\/|S|ONS
| @ COPYRIGHT — BY TYCO ELECTRONICS CORPORATION. ALL RICGHTS RESERVED. H - P LTR DESCRIPTION DATE DWN APVD
B | Ecr-06-021717 11 serP 06| RC [TvdM
| = i B Ny
( j D
> /a\
| Carry Folder
Tyyco
| Electronics
- : @ -
CLEANING
LENS
| BOOK
| - C
| ~— J
S R
| E-Eaﬁa — NOTES:
5
1 INSERTION LOSS < 0,1dB, MEASURED AGAINST REFERENCE CONNECTOR AT 850nm & 1300nm
| — 2 RETURN LOSS > 35dB (FOR MTRJ 25dB), MEASURED IN MATED CONDITION AT 850nm & 1300nm B
@ o :’m‘: J\j 3 THE CASE IS DESIGNED FOR MEASUREMENTS TO BE PERFORMED ACCORDING TO ISO/IEC 14763—3
| = / \ A CARRY FOLDER WITH ALL DOCUMENTATION IS PACKED IN THE CASE:
— — ALL MEASUREMENT DATA SHEETS
1) . — CONNECTOR ENDFACE GEOMETRY DOCUMENTS .
| @ — = - @ — MANUAL 412—19083 FOR CLEANING AND CORRECT USE OF TEST LEADS AND MEASUREMENTS §
«©
5 — i A MINIMUM BEND RADIUS FOR TEST: 25mm ©
I L) B
| = % A MINIMUM BEND RADIUS FOR STORAGE: 25mm
= Lo
4_ - = A
(), E
1] =
HHH AN 1N 0
| i -

@ 9 @0@ THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. DWF\,. COOLEN 06JUN2006 tqcn Tyco Electronics Nederland BV
A CHI'_f v. GEIUN 11 SEP 06 Electronics 's—Hertogenbosch, Netherlands A
PIMENSIONS: OTHERWISE: SPEGIFIED: Ap¥b (’j S
mm . va.
0 L . PRODUCT SPEC FOCASE MM 50/125 OM2
1 PLC £ - B POWER METER LAUNCH CASE
c0695241—-1 AS SHOWN G—px :- FEFLATON SPEC
4 PLC £ - SIZE | CAGE CODE | DRAWING NO RESTRICTED TO
ANGLES e -
MATERIAL FINISH WEIGHT - A2 00779 @':'6695241 —
CUSTOMER DRAWING AENTS T 1 w0 | R

AMP 3307-7 REV 31MAR2000

.



’ 4 3 2 1
THIS DRAWING IS UNPUBLISHED. RELEASED FOR PUBLICATION = oc DiST REVISIONS
| @ COPYRIGHT — BY TYCO ELECTRONICS CORPORATION. ALL RIGHTS RESERVED. H — P R DESCRIPTION DATE DWN APVD
- SEE SHEET 1 - — —
| D
D
12 |FOMM50 FIELD CALIBRATION CORD MT—RJ 6—-6695598—0 1 1 1 1
| 11 |FOMM50 LAUNCH/TAIL CORD MT—RJ X—6695598-Y 2 3—-5 4——0 4——5 4——9
10 |CPR LEAD 1300nm X—6695633—Y 1 3——1 3——7 4——3 4——9
9 |CPR LEAD 850nm X—6695634—Y 1 3——1 3——7 4——3 4——9
| 8 |MTRJ RECEPTACLE SIMPLEX 0—1278017—1 3 3 3 3
12 |FOMM50 FIELD CALIBRATION CORD FC 6—6695598—4 2 2 2 2
11 |FOMM50 LAUNCH/TAIL CORD FC X—6695598—Y 4 3——4 3——9 4——4 4——9
| | 10 |FC CPR LEAD 1300nm X—6695633—Y 1 3——4 3——9 4——4 4——9 -
9 |FC CPR LEAD 850nm X—6695634—Y 1 3——4 3——9 4——4 4——9
8 |FC RECEPTACLE SIMPLEX 0—5501506—1 5 5 5 5 2
| 12 |FOMM50 FIELD CALIBRATION CORD LC 6—-6695598—3 2 2 2 2
171 |FOMM50 LAUNCH/TAIL CORD LC X—6695598—Y 4 3——3 3-8 4—_3 4——4
10 |[LC CPR LEAD 1300nm X—6695633—Y 1 3—-3 3——8 4——3 4——4
C 9 |LC CPR LEAD 850nm X—6695634—Y 1 3——3 3——8 4—-3 4——4 C
| 8 |LC RECEPTACLE DUPLEX 0—1374352—1 3 3 3 2 3
12 |FOMM50 FIELD CALIBRATION CORD ST 666955982 2 2 2 2
171 |FOMM50 LAUNCH/TAIL CORD ST X—6695598—Y 4 3——2 3——7 3——8 3——9
| 10 [ST CPR LEAD 1300nm X—6695633—Y 1 3——2 3——7 3——8 3——9
9 |ST CPR LEAD 850nm X—6695634—Y 1 3——2 3——7 3——8 3——9
8 | ST RECEPTACLE SIMPLEX 0—-0502750—2 5 5 2 5 5
| 12 |FOMM50 FIELD CALIBRATION CORD SC 6—6695598— 1 2 2 2 2
11 |FOMM50 LAUNCH/TAIL CORD SC X—6695598—Y 4 3——1 3——2 3——3 3——4
10 [SC CPR LEAD 1300nm X—6695633—Y 1 3——1 3——2 3——3 3——4
| | 9 |sC CPR LEAD 850nm X—6695634—Y 1 3——1 3——2 3——3 3——4 -
8 |SC RECEPTACLE SIMPLEX 0-6278348—4 5 2 5 5 5
7 | MANDRELL WRAP 50 MICRON ASSEMBLY 0—-1695246—5 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
| 6 | CLEANING STICK MTRJ 0—1391089—1 10 10 10 10
5 | CLEANING STICK 1,25mm 0—0233069—2 10 10 10 | 10 | 10 | 10 | 10 10
4 | CLEANING STICK 2,5mm 0—0233069—1 10 | 10 10 | 10 10 | 10 10 | 10 10 | 10 10 10 | 10 10 | 10 -
3 | FOAC COMPRESSED AIR SPRAY 0—1206860—1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 S
| 2 | CLEANING LENS BOOK 0—0434376—1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 %
B 1 | FOAC MOLDED CASE — 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinckon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9
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